w ramach poddziatania ,,Wsparcie na inwestycje zwigzane z rozwojem, modernizacjg i dostosowywaniem rolnictwa i leSnictwa”

Lista operaciji
zakwalifikowanych do wspétfinansowania dla operacji typu ,,Scalanie gruntow”

Zatgcznik do Uchwaty Nr 815/334/V1/2022 z dnia 18.05.2022 r.

objetego Programem Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020,
dla naboru od 13.12.2021 r. do 14.01.2022 r.

L.p.

Nazwa
podmiotu
ubiegajacego si¢
0 przyznanie
pomocy

Numer
identyfikacyjny
producenta

Tytut
operacji

Catkowity koszt
operagji
[PLN z VAT]

Koszty
kwalifikowalne
operacji
[PLN]

Whioskowana
kwota pomocy
[PLN]

Liczba punktéw
uzyskanych za
kryterium, o
ktéorym mowa
w§ 11 ust. 1
pkt 1
rozporzadzenia*®

Tlos¢
uzyskanych
punktow
operacji

Data
przyjecia
wniosku o
przyznanie
pomocy
(rrrr-mm-dd)

Godzina
przyjecia
whniosku o
przyznanie
pomocy
(99-mm)

-4-

8-

-10-

S11-

Powiat Raciborski

063621690

Scalanie gruntow na
terenie obrebu
ewidencyjnego
Grddczanki, jednostka
ewidencyjna Pietrowice
Wielkie

4 239 739,08

4 239 739,08

2697 745,00

95

135

2022-01-13

11:25

Powiat Raciborski

063621690

Scalanie gruntow na
terenie obrgbow
ewidencyjnych Pawlow
i Zerdziny, jednostka
ewidencyjna Pietrowice
Wielkie

9 787 206,44

9 787 206,44

6 227 599,00

88

128

2022-01-13

11:26

Powiat Raciborski

063621690

Scalanie gruntow na
terenie obrebow
ewidencyjnych
Owsiszcze i Nowa
Wioska, jednostka
ewidencyjna
Krzyzanowice

6 098 369,43

6 098 369,43

3880 392,00

79

119

2022-01-13

11:27

Powiat Czestochowski

067384725

Scalanie gruntow
obiekt Stanistawow,
Zargbice gmina
Przyrow

16 280 017,65

16 280 017,65

10 358 975,00

73

103

2022-01-14

13:55

Powiat Czestochowski

067384725

Scalanie gruntow
obiekt Baby, Jackow,
Widzéwek, gmina
Kruszyna.

20 202 686,41

20 202 686,41

12 854 969,00

68

98

2022-01-14

13:57

RAZEM

56 608 019,01

56 608 019,01

36 019 680,00




